АДМИНИСТРАЦИЯ  САМПУРСКОГО  РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.09.2020 пос. Сатинка     № 498

О внесении изменений в постановление Администрации района от 05.10.2016

№ 357 «Об утверждении перечня муниципального имущества,

предназначенного для использования субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки малого и среднего предпринимательства»

Администрация района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации района от 05.10.2016 № 357

«Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для

использования субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего

предпринимательства» изменения следующего содержания:

1.1. Приложение № 1 изложить в следующей редакции:

«Перечень муниципального недвижимого имущества, предназначенного

для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
№

п/п

Наименование и основные

характеристики объекта

Адрес Площадь,

кв.м.

1 Здание одноэтажное,

кирпичное, назначение - гараж

Тамбовская область, Сампурский

район, пос. Сатинка, ул.

Олимпийская, д. 1В, бокс № 14

22,0

2 Здание двухэтажное,

кирпичное, назначение - офис

Тамбовская область, Сампурский

район, пос. Сатинка, ул. Новая, д.

14

100,0

3 Здание одноэтажное,

кирпичное, назначение - склад

Тамбовская область, Сампурский

район, пос. Сатинка, ул. Советская,

д. 4

46,0

4 Здание одноэтажное,

кирпичное, назначение -

торговля

Тамбовская область, Сампурский

район, пос. Сатинка, ул.

Железнодорожная, д. 47б

20,0

5 Здание двухэтажное,

кирпичное, назначение -

парикмахерская

Тамбовская область, Сампурский

район, пос. Сатинка, ул. Новая, д.

14

15,8

6 Здание двухэтажное,

кирпичное, назначение - офис

Тамбовская область, Сампурский

район, пос. Сатинка, ул. Новая, д.

14

11,2

7 Земельный участок с

кадастровым номером

68:17:0701002:1008, категория

земель: земли населенных

Российская Федерация, Тамбовская

область, Сампурский район,

Сампурский сельсовет, с. Сампур

700,0

 2

пунктов, вид разрешенного

использования: магазин

8 Земельный участок с

кадастровым номером

68:17:0701002:1009, категория

земель: земли населенных

пунктов, вид разрешенного

использования: магазин

Российская Федерация, Тамбовская

область, Сампурский район,

Сампурский сельсовет, с. Сампур

594,0

9 Земельный участок с

кадастровым номером

68:17:0101004:132, категория

земель: земли населенных

пунктов, вид разрешенного

использования: для размещения

торгового павильона

Тамбовская область, Сампурский

район, с. Бахарево, ул. Школьная,

дом 112А, на земельном участке

расположен торговый павильон

100,0

10 Земельный участок с

кадастровым номером

68:17:0407008:26, категория

земель: земли населенных

пунктов, вид разрешенного

использования: для размещения

торгового павильона

Тамбовская область, Сампурский

район, с Первомайское, ул.

Школьная, д 13 А, на земельном

участке расположен торговый

павильон

100,0

11 Земельный участок с

кадастровым номером

68:17:0802030:7, категория

земель: земли населенных

пунктов, вид разрешенного

использования: магазин

Тамбовская область, Сампурский

район, с. Верхоценье, ул.

Центральная, дом 11А

100,0

12 Земельный участок с

кадастровым номером

68:17:2901054:16, категория

земель: земли

сельскохозяйственного

назначения, вид разрешенного

использования: для

использования в качестве

сельскохозяйственных угодий

Тамбовская область, Сампурский

район, в границах кадастрового

квартала 68:17:2901054

90000,0

13 Земельный участок с

кадастровым номером

68:17:0000000:903, категория

земель: земли

сельскохозяйственного

назначения, вид разрешенного

использования: выращивание

зерновых и иных

сельскохозяйственных культур

Тамбовская область, Сампурский

район

351298,0

14 Здание одноэтажное,

назначение - свободное

Тамбовская область, Сампурский

район, с. Осино-Лазовка,

ул. Школьная, 4 а

527,22

».

 3

  2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая Слава» и на

информационно-новостном портале региональных средств массовой

информации Тамбовской области   (www.top68.ru).

Первый заместитель главы

администрации района                                                                           В.К. Клинцов

http://www.top68.ru/

 4

Отдел по управлению имуществом и землеустройству – 1 экз.

Отдел экономики, сферы услуг и защиты прав потребителей – 1 экз.

Отдел организационной,  юридической и кадровой работы – 1 экз.

Зам. главы администрации района

по экономике и управлению                       ____________________  О.В. Болотова

муниципальным имуществом     ____________________ 2020 г.

Начальник отдела организационной,         ___________________ И.Н. Горбунова

юридической и кадровой работы            ____________________ 2020 г.

Начальник отдела по управлению             ____________________ А. В. Разуваев

имуществом и землеустройству                 _____________________ 2020 г.

Зам. начальника отдела организационной, _________________ Н.В. Верещагина

юридической и кадровой работы                 ___________________ 2020 г.

А.В. Разуваев

22 2 32

 5